
17. - 
18.

ŘÍJN
A

VÍKEND PLNÝ
SLEV

17. - 
18.

ŘÍJN
A

SLEV



Sleva 20 %
nevztahuje se na čistění kůží, 
kožešin, koberců, úprav oděvů 
a dodatkové služby. 
Slevy nelze kombinovat ani sčítat.

Sleva 20 % na 
nezlevněné zboží a 5 % 
na zlevněné zboží. 
Slevy nelze kombinovat. Neplatí 
na nákup poukázek. Nelze použít 
zákaznickou kartu A3 SPORT.

Sleva 20 % na vybrané 
modely a značky hodinek.

Sleva 50 % na VŠE.

Sleva 10 % na pokročilé 
mycí programy 2, 3 a 4.
Sleva se nevztahuje na další akce 
a nelze ji kombinovat s jinými slevami.

Sleva 20 % na VŠE
pro členy Klubu Království 
hraček. Více informací na 
prodejně.

Sleva 10 %
sleva na veškerý volně prodejný 
sortiment s BENU lékovou 
kartou. 

Sleva 20 % na celý nákup.

Sleva 20 %
na nezlevněné produkty, 
slevy nelze sčítat a nelze ji uplatnit 
na nákup dárkových certifi kátů.

Dárek k nákupu
pro prvních 100 zákazníků.

Sleva 10 %
na dodávku elektřiny a plynu při 
uzavření smlouvy na 2 roky.

Sleva 10 % na celý nákup.

Sleva 15 % na nezlevněné 
produkty,matrace a přistýlky.

Sleva 50 % na 
brýlové doplňky 
(jedná se o: pouzdra na brýle, 
čistící brýlové utěrky, šňůrky 
a řetízky apod.)

Sleva 50 % na hotové 
brýle (tzn. brýle s konkrétní 
dioptrií, bez dalších úprav).

Sleva 25 %
na trika, topy, halenky 
a korzety. 

Sleva 50 % na Feratt 
stretch jeans 3. generace.

Sleva 20 % jen pro 
registrované zákazníky Gate.

Sleva 15 %
na jídla a pizzy ze stálého 
jídelního lístku. 

Sleva 20 %*
na celý sortiment.  
Sleva na celý sortiment se nevztahuje 
na zboží označené jako „1. cena“, 
kamery GoPro, hodinky, jízdní kola, 
elektrokola, elektrokoloběžky, 
paddleboardy, lyže, vybavení 
Thule a dárkové poukázky. Nelze 
kombinovat s jinými akcemi ani 
poukazy. Sleva se počítá z aktuálních 
prodejních cen a bude odečtena na 
pokladně.

Sleva 20 %
se vztahuje na celý nákup.
Sleva bude odečtena u pokladny.
Nelze kombinovat s jinými akcemi. 
Nevztahuje se na nabídku Bestseller.

Sleva 10 %
na všechny big boxy. 

Sleva 10 %
na zlaté, briliantové šperky, 
hodinky a šperky značky 
PRECIOSA, 
sleva 20 %
na stříbrné šperky
až 50 %
sleva na vybrané stříbrné 
šperky.

Sleva 10 % při nákupu 
nad 499 Kč a sleva 20 % 
při nákupu nad 999 Kč.
Neplatí na již zlevněné zboží 
a učebnice. Slevy se nesčítají.

Sleva 50-70 %
na vybrané produkty. 

Sleva 10 % 
při nákupu dvou vybraných 
produktů.

Sleva 10 %
na veškeré obklady a dlažby.

Sleva 100 Kč
při nákupu nad 599 Kč.*

Sleva 5 % na nákup.

Sleva 10 %
veškeré nezlevněné zboží.

Ke všem sushi 
menu nekonečný 
kelímek v hodnotě 
37 Kč ZDARMA.

Slevu 20 % na celý nákup, 
při nákupu nad 500 Kč. 
Sleva se nevztahuje na již zlevněné 
zboží a dárkové poukazy.

Sleva 20 %
na nezlevněné zboží.

Sleva 10 %
na celý sortiment. 

Sleva 200 Kč
na příslušenství. Při nákupu 
příslušenství nad 1 100 Kč vč. 
DPH. 
Nelze kombinovat s jinými slevami 
na příslušenství.

Sleva 20 % 
na veškeré nezlevněné zboží.

1+1 ZDARMA
na stejný kosmetický 
výrobek,při založení nebo 
předložení věrnostní karty 
Yves Rocher, * Slevy se 
nekumulují. Nevztahuje se na 
produkty se zeleným bodem.

Ke všem menu KACHNA, 
nekonečný kelímek v hodnotě 

37 Kč ZDARMA.

Sleva 15 %  
se vztahuje na 
celý nákup.*

Sleva 50 % na hotové 
brýle (tzn. brýle s konkrétní 
dioptrií, bez dalších úprav).

Sleva 10 % 
při nákupu dvou vybraných 
produktů.

Sleva 10 %
na veškeré obklady a dlažby.

Sleva 100 Kč

17. - 18.

ŘÍJNA
VÍKEND PLNÝ
SLEV

*Sleva platí pouze 17. a 18. 10. 2020 v Europarku Praha - Štěrboholy. Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup dárkových karet.
Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými poukázkami a ostatními akcemi. Vyplácení slev v hotovosti není možné.


